
 

V Y B Í J E N Á  

pro 4. a 5. třídy ZŠ  
 

********* ŠKOLNÍ ROK 2022 – 2023 ********* 

       P R O P O Z I C E 
        okrskové  finále  pro Turnovsko   

           kategorie   II.  – A: Otevřená,  B: Dívky   

 
 

A.Všeobecná ustanovení: 

1.Pořadatel:    Okresní  rada AŠSK ČR pro o. Semily 

     spolu se SVČ Turnov – Žlutá ponorka 

 

2. ved. soutěže:   Mgr. Karel Štrincl   tel:   702046061 

     E-mail: orassksm@seznam.cz 

3. Termín konání:  ZMĚNA na STŘEDU 5. dubna 2023  od 8.30hod. 

4.  Místo konání:  Sport. hala TJ Turnov , u stadionu atletiky, Skálova ul. ( šatny dle rozpisu 

5..  Kategorie:   II. kategorie – dle regulí AŠSK  

4.-5. tříd ZŠ (ročníky narození 2011 a mladší)  

Pozn.: se souhlasem učitele mohou startovat i žáci z 3.ročníku ZŠ 

A: Otevřená (OPEN) - v družstvu jsou chlapci i dívky  

     B: Dívky 

 

6. Účastníci: Dle přihlášky – ze škol okrsku Turnovsko 

Kat – OPEN – školy Turnov, Rovensko, Jenišovice +  1. a 2. Z TURNAJE v Příšovicích 

31.3.  

Kat. DÍVKY – Dle možnosti školy družstvo dívek sestavit. 

Družstva jsou maximálně dvanáctičlenná a každé družstvo vede jeden vedoucí.     

                       NA HŘIŠTI HRAJE 10 hráčů/hráček 

 

   

7. Přihlášky:    Do pondělí 3.dubna na E-mail: orassksm@seznam.cz 

   Na turnaj přivezte potvrzenou soupisku / soupisky /.  

POZOR!!! nový formulář z MŠMT – v příloze, nutno tento použít  

8. Startovné:                           Účastníci startovné neplatí.    

 

9. Prezentace:                         do 8:30 přímo v hale u pořadatelů turnaje 

                                             Vedoucí družstva předloží originál soupisky, potvrzený  ředitelem  

školy.  

 

10. Dozor nad žáky: Zajišťuje v plném rozsahu po celou dobu vysílající škola. Za zdravotní 

způsobilost odpovídá vedoucí družstva. Každý účastník turnaje by měl 

mít u sebe kartičku pojištěnce. 

 

11. Zdravotní zabezpečení:  Ve spolupráci se správou haly TJ  

 

mailto:orassksm@seznam.cz
mailto:orassksm@seznam.cz


 

12. DOPRAVA: OR NEZAJIŠŤUJE, ANI NEHRADÍ !! 
13. Podmínky účasti:  Soutěž je řízena Soutěžním řádem AŠSK ČR. V družstvech  

mohou startovat pouze žáci příslušné školy, kteří jsou uvedeni na soupisce 

potvrzené ředitelem školy.  

 

14. Systém turnaje : dle počtu přihlášených družstev ( při  účasti max 8 družstev  se hraje na 2  

skupiny á 4 družstvech, dále utkání o pořadí )  

 Při rovnosti bodů ve skupině rozhoduje: 

  1.Vzájemný zápas 

  2.Rozdíl skoré  

  3.Větší počet vybitých ve všech utkáních 

  

15. Materiální zabezpečení: Každé družstvo má sadu dresů jednotné barvy + vlastní míč 

 

16. Technická porada:  Při zahájení turnaje, při nástupu družstev 

 

17. Rozhodčí   Zajišťuje pořadatel 

 

18. Výsledky:   Budou průběžně zapisovány do vyvěšených tabulek  

 

19. Protesty  Řešte na místě s rozhodčími. 

 

20. Pravidla  Hraje se dle platných AKTUÁLNÍCH pravidel pro vybíjenou, které jsou 

přílohou tohoto rozpisu. 

 

21. Hrací doba:          je 2 x 7 minut hrubého času ( či do vybití hráčů 1 družstva  )   

 

22. Ceny Každé družstvo obdrží diplom za umístění.+ drobné ceny  

  Za 1. místo v OF - míč na vybíjenou. 

23. POSTUP : Na OKRESNÍ KOLO ( koná se v Turnově – v úterý 25.4., v hale TJ  

  postup 1.+ 2. družstvo   

 1. družstvo  v kat. DÍVKY .    

ooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo 

POZN. – změna termínu z 4.4. na 5. 4. je z důvodu kolize 

s termínem zápisu do 1. tříd ve školách v Turnově. 

Metodická poznámka:   vybíjená je hra o rychlých přihrávkách a přebězích hráčů po 

hřišti, o kvalitním házení a chytání. 

 

Za pořadatele OF : Mgr. K.Štrincl , řed. turnaje:   ( mobil pro INFO – 702046061 )  

 

Příloha:   - SOUPISKA  - TENTO FORMULÁŘ NUTNO POUŽÍT 

- pravidla vybíjené 
  

 

 


